
 
Prefeitura Municipal de Sapopema 
PIONEIRO DO URÂNIO NO BRASIL SUL 

CNPJ – 76.167.733/0001-87 
Av. Manoel Ribas, 818 -                                                                                                                                    

Fone/Fax: (43) 3548-1383 - Sapopema - PR 

www.sapopema.pr.gov.br 

 

NOVA DATA DE ABERTURA PREGÃO PRESENCIAL 12/2017 
 

 NOVA DATA DE ABERTURA: Pregão Presencial nº 12/2017 Objeto 
Aquisição de Combustíveis para a Frota Municipal. Abertura dos envelopes 
será às 09:30 horas do dia 07/02/2017.  
 

 
 

Os demais termos permanecem Inalterados. 
   

Sapopema, 30 de janeiro de 2017. 
 

Gimerson de Jesus Subtil 

Prefeito Municipal  

 
 

Dirce de F. Vieira de Oliveira 
Pregoeira 

 

http://www.sapopema.pr.gov.br/

